

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 51/2017
- b) Licitação Nr.: 38/2017-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 30/06/2017
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CALGAN EDITORA GRAFICA LTDA - ME (1521)

7	CONFEÇÃO FOLHAS PROGRAMA CANCER TAMANHO 21 X30 CM IMPRESSÃO 1X1 (COR) PAPEL SULFITE 90G, CONFORME MODELO ANEXO.	UN	2.000,00	0,0000	0,10	200,00
12	CONFEÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, 24 X 34 CM 4X0 CORES SULFITE 90 G, CONFORME MODELO ANEXO.	UN	2.500,00	0,0000	0,375	937,50
13	CONFEÇÃO DE ENVELOPES TIMBRADOS 18 X 25 CM 4 X 0 CORES SULFITE 90G, CONFORME MODELO ANEXO.	UN	2.500,00	0,0000	0,269	672,50
14	CONFEÇÃO DE ENVELOPES BRANCO 11,5 X 23 CM 4 X 0 CORES, PAPEL SULFITE 90 G, CONFORME MODELO ANEXO.	UN	2.500,00	0,0000	0,189	472,50

Total do Fornecedor: 2.282,50

EXPRESSAO BRINDES EM GERAL LTDA - ME (572)

1	CONFEÇÃO DE ADESIVOS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO, CONFORME MODELO ANEXO	PAR	20,00	0,0000	175,00	3.500,00
---	---	-----	-------	--------	--------	----------

Saltinho, 30 de Junho de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2017 - PR

Processo Administrativo: 51/2017
Processo de Licitação: 51/2017
Data do Processo: 19/06/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EXPRESSAO BRINDES EM GERAL LTDA - ME (572)

2	CONFECÇÃO DE CARTÃO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR E PREVENTIVO DO CANCER DO COLO UTERINO, TAMANHO 18X12CM PAPEL SULFITE 180G, IMPRESSÃO 1X1 (COR), CONFORME MODELO ANEXO.	UN	2.000,00	0,0000	0,0875	175,00
3	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO TAMANHO 11 X 10,5CM PAPEL AUTOCOPIATIVO, IMPRESSÃO 1 X0 (COR), 50 X 2 VIAS, ACABAMENTO REFILADO, PICOTADO, COLADO E GRAMPEADO, CONFORME MODELO ANEXO.	UN	200,00	0,0000	2,73	546,00
4	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, TAMANHO 15,5 X 21CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO IMPRESSÃO 1 X 0 (COR), 50 X2 VIAS, ACABAMENTO COLADO, CONFORME MODELO ANEXO.	UN	200,00	0,0000	4,49	898,00
5	CONFECÇÃO BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS TAMANHO 16 X 22CM PAPEL AUTOCOPIATIVO IMPRESSÃO 1 X 0 (COR) 50 X 2, ACABAMENTO COLADO, CONFORME MODELO ANEXO.	UN	200,00	0,0000	4,98	996,00
6	CONFECÇÃO DE FOLHAS DE RECEITUÁRIO TAMANHO 15 X 21 MM PAPEL SULFITE 90G, IMPRESSÃO 1 X 0 (COR)	UN	3.000,00	0,0000	0,0499	149,70
8	CONFECÇÃO DE FOLHAS TIMBRADAS TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4 X 0 (CORES), PAPEL SULFITE 115G, CONFORME MODELO ANEXO.	UN	10.000,00	0,0000	0,0995	995,00
9	CONFECÇÃO DE FOLHAS DE REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS - COLODOÚTERO, TAMANHO 21 X 31 CM, IMPRESSÃO 1 X 1 (COR), PAPEL SULFITE 75G, CONFORME MODELO ANEXO.	UN	3.000,00	0,0000	0,099	297,00
10	CONFECÇÃO DE PASTAS 32 X 47 CM, IMPRESSÃO 4 X 0 (CORES), PAPEL TRIPLEX 250G, COM VERNIZ BRILHO COM BOLSA. CONFORME MODELO ANEXO.	UN	3.000,00	0,0000	0,80	2.400,00
11	CONFECÇÃO DE CAPAS PARA BLOCO DE PRODUTOR, TAMANHO 50,8 X 24,3 CM, PABLE TRIPLEX 300C COM 04 VINCO, COM VERNIZ, CORES 4 X 1, CONFORME MODELO ANEXO.	UN	3.000,00	0,0000	0,665	1.995,00

Total do Fornecedor: 11.951,70

Total Geral: 14.234,20

Saltinho, 30 de Junho de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATO
PREFEITO MUNICIPAL